آن‌ها از نظام اسلامی ناراضی نیستند، بلکه از شیوه مدیریت و شرایطی که ما در اقتصاد داریم ناراضی هستند. وقتی سالی ۴۰ و ۵۰ درصد تورم داریم و درآمد مردم سالی ۱۰ درصد افزایش پیدا می‌کند، مردم چگونه می‌خوانند این ۴۰ درصد را جبران کنند.

به نظر می‌رسد نمایندگان مجلس هم آن وظیفه نظارتی درست و بایسته را بر عهده دولت ندارند و
باید

مردم سالاری

چهارشنبه ۵ بهمن ۱۴۰۱- ۳ رجب ۱۴۴۴- ۲۵ ژانویه ۲۰۲۳- سل بیست دوم- شماره ۵۹۱۶

مجلس به وزیر ارتباطات کارت زرد داد

جذب کند. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در پاسخ به سوال مقتدایی بیان داشت: کار تبدیل وضعیت اپنارگران را براساس قانون شروع کردیم و تاکنون دو هزار ۳۷۲ نفر از اپنارگران مشمول تبدیل وضعیت شدند در آنجایی که وظیفه و اختیار داشتیم این تکلیف قانونی را انجام دادیم.